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LSN404

Zekeringhouder L32 3-polig + N 25 A, 4 modulen

Technische eigenschappen

Afmetingen
Hoogte 76,50 mm

Breedte 70 mm

Diepte 76,90 mm

Uitvoering
Aantal polen 4

Stroom / temperatuur
Nominale stroom 25 A

Nominale stroom van smeltpatroon 2 A
4 A
6 A
8 A

10 A
12 A
16 A
20 A
25 A

Capaciteit
Aantal modulen 4

Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -40 - 70 °C

Installatie, montage
Aandraaimoment 2,20 - 2,20 NM

Gemonteerd op DIN-rail

Vermogen
‌Totaal vermogensverlies onder IN 3 W

Spanning
Nominale isolatiespanning Ui 690 V

Nominale stoothoudspanning Uimp 6000 V

Type voeding AC

Overspanningscategorie volgens IEC 60947-1 4

Veiligheid
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP2X

Aansluiting
Aansluitdoorsnede in-/uitgang met schroefaansluiting met soepele aders 1 - 16 mm²

Aansluitdoorsnede in-/uitgang met schroeven, voor massieve aders 1 - 16 mm²

Zekering
Zekeringsgrootte 8.5 x 31.5

Deksel, deur
Vergrendelbaar Ja

Duurzaamheid

REACh-SVHC vrij Ja

RoHS conform Ja
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